证券代码：000488 200488   证券简称： 晨鸣纸业 晨鸣 B   公告编号：2022-055

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

第十届董事会第一次临时会议决议公告

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第一次临

时会议通知于 2022 年 6 月 22 日以书面、邮件方式送达各位董事，会议于 2022 年 6

月 27 日以通讯方式召开。会议应参加董事 11 人，实际参加董事 11 人。本次董事

会的召开符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。

与会董事认真审议并一致通过了本次会议的议案，形成会议决议如下：

一、审议通过了《关于控股子公司增资扩股暨引进战略投资者的议案》

为积极稳妥地降低公司资产负债率，优化资本结构，增强公司整体资本实力和

竞争力，公司拟引进厦门国贸产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙）对子公

司

	一、审议通过了《关于控股子公司增资扩股暨引进战略投资者的议案》